

Positiivisia uutisia rakennusalalta!

Perheyhtiöt yhdistyvät!

Tammerbitumi Oy on hankkinut oululaisen Suomen Huopakatto Oy:n koko osakekannan. Suomen Huopakatto Oy:ssä työskentelee 15 työntekijää ja sen vuotuinen liikevaihto on n. 2,5 miljoonaa euroa. Yritys on keskittynyt lähinnä vanhojen huopakattojen saneerauksiin, mutta myös uudisrakentamiseen. Suomen Huopakatto Oy:n nimi, vastuuhenkilöt ja muu henkilökunta säilyvät ennallaan.

Suomen Huopakatto Oy:n toimitusjohtajan paikalta aluepäälliköksi siirtyvä Henri Honkonen toteaa, että on hienoa päästä rakentamaan yhteistä tulevaisuutta Tammerbitumin kanssa.

”Arvomaailmamme kohtasivat hyvin neuvottelujen alusta lähtien, joten yhteistyön aloittaminen tuntuu todella luontevalta. Suomen Huopakatto Oy on paikallisesti tunnettu ja luotettava urakoitsija ja muutoksen myötä pystymme vahvistamaan asemaamme markkinoilla entisestään”, kertoo Honkonen.

”Tammerbitumin liikevaihto on kasvanut orgaanisesti usean vuoden ajan, joten tämä yritysosto Pohjois-Suomen alueelta on hyvin luonnollinen askel yrityksemme kasvattamiseksi ja kehittämiseksi. Se laajentaa yrityksen maantieteellistä kattavuutta Suomen alueella”, sanoo yhtiön toimitusjohtaja Tero Rajava.

Tammerbitumi on täysin pirkanmaalaisomisteinen, vuonna 1991 perustettu huopakattosaneerauksiin erikoistunut perheyhtiö ja se kuuluu Tahoma-konserniin. Vuonna 2023 Tammerbitumin liikevaihto oli lähes 10 miljoonaa euroa ja sen kannattavuus on ollut aina hyvällä tasolla. Nykyisin yritys toimii Pirkanmaalla, pääkaupunkiseudulla ja Varsinais-Suomessa. Hankinta laajentaa merkittävästi maantieteellistä kattavuutta Suomen alueella.

Lähivuosina Tammerbitumin on tarkoitus kasvaa edelleen. Kasvu tulee olemaan lähinnä orgaanista, mutta myös yritysostoihin olemme varautuneet. Vaativat kattosaneerauskohteet tulevat jatkossakin olemaan erityisosaamistamme. Tammerbitumi Oy toteutti viime vuonna mm. kahden Olkiluodon ydinreaktorin vaativat kattosaneeraukset.

Lisätietoja antaa yhtiön toimitusjohtaja Tero Rajava p. 040 507 5991, tero.rajava@tammerbitumi.fi.